
n. 
Universidad Nacional de Salta  

1111
n  

/1111-11e416uELPI\EDREII 
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPU13LICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

SALTA, 0 2 DIC. 2015 

N= 0 0 4 6 7 
Expediente N° 14372/05 

VISTO la nota de la Academia Nacional de Ingeniería de la República Argentina 

mediante la cual se comunica el otorgamiento del Premio a los Mejores Egresados de 

Carreras de Ingeniería de Universidades Argentinas a la egresada de la Facultad de 

Ingeniería de la Universidad Nacional de Salta, Florencia DIB ASHUR; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Academia Nacional de Ingeniería es una institución técnico-científica, 

dedicada, entre otras actividades, a estudiar diversos aspectos relacionados con la 

Ingeniería. 

Que la mencionada Academia Nacional otorga anualmente premios para distinguir a 

egresados sobresalientes de las carreras de Ingeniería que se dictan en universidades 

argentinas. 

Que la Escuela de Ingeniería Química solicita la emisión de una resolución de 

reconocimiento a tal mérito. 

Que el Consejo Directivo toma conocimiento de la mencionada solicitud. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

(En su XVII sesión ordinaria del 18 de noviembre de 2.015) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Felicitar a la Ing. Florencia DIB ASHUR, por haber resultado acreedora al 

Premio a los Mejores Egresados de carreras de Ingeniería de Universidades Argentinas, 

Página 1 de 2 



1111•111P=12.1111ffili I 

Universidad Nacional de Salta 

miro] 	FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4,400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edwar  

Expediente N° 14372/05 

otorgado por la Academia Nacional de Ingeniería de la República Argentina. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a la 

Ing. Florencia DIB ASHUR, a las Escuelas de Ingeniería y siga por la Dirección de Alumnos 

para su toma de razón y demás efectos. 

df 

RESOLUCIÓN N° 0 4 6 7 -FI-2015 

Si. MA CECILIA POCOVI 
SECRET RIA ACADEAIICA 

FACILLTAD INGENIERIA-1343a 

In& EDGARDO LING SHAM 

MULTAR DEINGEMERIA UNes 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

